____________

	(наименование организации)

	«__» ____ 20__ года
	№ __

______
ПРИКАЗ
Об утверждении инструкций по охране труда

На основании пункта 4 Методических рекомендаций по разработке инструкций по охране
 труда, утвержденных Минтрудом России 13.05.2004,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить инструкции по охране труда с учетом мнения профсоюзного комитета в соответствии
 с прилагаемым перечнем.
2. Довести настоящий приказ до всех работников организации.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на ________________________________________
Приложения:
1. Перечень инструкций по охране труда.
2. Выписка из протокола профсоюзного комитета.

	_____________________

	_______

	____________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлены:
	__________________________

	______

	___________

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)